拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

先般ご案内致しましたオカノ商会解散による業務完了のご報告をさせていただきます。

１２月２０日（木）に本社屋を完全閉鎖致しました。

これまで長きにわたりご愛顧を頂き誠にありがとうございました。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。                 敬具

お取引先各位

旧会社の閉鎖 と 新会社のお知らせ

平成３０年１２月

株式会社オカノ商会

■ 新会社のご案内

新会社名  株式会社オカノ商会Ｋ

代表取締役 岡野一哉 （旧オカノ商会専務取締役）

所在地   埼玉県川越市脇田新町１５－８（１０６）

電話番号  ０４９－２９３－７２８５

ＦＡＸ番号  ０４９－２９３－７２８６

ご注文 及び お問い合わせ は間違い防止のため出来るだけＦＡＸにてお願い致します。

（お急ぎでない場合は、Ｅメール order@okano-shokai.co.jp でも承ります。）

記

〒170-0005
東京都豊島区南大塚３－４７－１ オーエスビル

ご連絡がございましたら新会社までお願い致します

東京都豊島区の「株式会社オカノ商会」同様の卸売業を、小規模ですが前社専務取締役でした岡野一哉が

埼玉県川越市にて新会社「株式会社オカノ商会Ｋ」（オカノショウカイケー）を開業致しました。

お取り扱い商品は、旧オカノ商会のお取り扱い品目を継承しております。

新会社の詳細を下記にご案内致しますのでオカノ商会同様ご利用いただきたくお願い申し上げます。

                   〒350-1121
 埼玉県川越市脇田新町１５－８(106)
 電 話 ０４９－２９３－７２８５
 ＦＡＸ ０４９－２９３－７２８６

平成３０年１２月３日より営業しております 平成３０年１２月２０日で閉鎖致しました

ご不明の点がございましたら「オカノ商会」「オカノ商会Ｋ」共に、担当者・山根までお願い致します。

＜新会社のご案内＞

卸価格は殆ど従来通りですが、メーカーによる価格改定の商品もございますのでご確認ください。

送料区分が変更になっておりますのでご確認ください。

送料・代引き手数料などの詳細は、当ホームページの「ご案内」のページをご覧ください。

お見積りなどもお気軽にお問い合わせ頂けます様よろしくお願い申し上げます。

≪取引銀行≫

三井住友銀行 池袋東口支店 普通 8987533

みずほ銀行 大塚支店 普通 3000636

三菱ＵＦＪ銀行 池袋東口支店 普通 0643983

ゆうちょ銀行 店番038 普通預金 8341299

口座名 カ）オカノショウカイケー

楽天銀行 支店番号252 普通預金 7796809

口座名 株式会社 オカノ商会Ｋ